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       Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso
Lunghezza Percorso 14 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 5h 15' 01   0.00 0.00 1339   Lago Ballano 8:26  

Dislivello Salita 960 m 02   0.10 0.10 1379   Incrocio 707/707A 8:36  
Dislivello Discesa 1000 m 03   0.16 0.26 1346   Prato Spilla Inizio 703 8:52  

04   0.16 0.42 1422   Incrocio 703/703B 9:08  
05   0.05 0.47 1394   Lago Verdarolo 9:13  
06   0.05 0.52 1398   Incrocio 703/701 9:21  
07   0.14 1.06 1393   Lago Scuro di Rigoso 9:35  
08   0.12 1.18 1481   Incrocio 00/703 9:50  
09   0.25 1.43 1248   Lago Squincio 10:15  
10   0.40 2.23 1477   Incrocio 00/703 11:14  
11   0.26 2.49 1632   Innizio Crinale Malpasso 11:40  
12   0.19 3.08 1711   Monte Malpasso 11:59  
13   0.06 3.14 1695   Incrocio 00/703A 12:05  
14   0.06 3.20 1743   Cima Canuti 12:36  
15   0.44 4.04 1739   Cima Pitturina 13:20  
16   0.17 4.21 1683   Foce Branciola 13:37  
17   0.06 4.27 1641   Cabina Seggiovia 13:43  
18   0.26 4.53 1360   Prato Spilla 14:24  

19   0.22 5.15 1349   Lago Ballano 14:46  

Tabelle Riassuntive Escursione


